dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

26-1/15

27-1/15

27-2/15

29/15

31-1/15

31-2/15

32/15

38/15

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposepneHue
OLEeHKM

000 "MpocuT -
ueHTp"

000 "MpocuT -
ueHTp"

000 "MpocuT -
ueHTp"

000 "MpouT -
ueHTp"

000 "MpocuT -
ueHTp"

000 "MpouT -
ueHTp"

000 "MpocuT -
ueHTp"

000 "MpouT -
ueHTp"

CBepeHuna

CtapkoBa VpunHa 'eHHagbeBHa

000386

17.07.2007

haTa
COCTaBJiIeHuA
oT4yeTa

06.04.2015

09.04.2015

13.04.2015

14.04.2015

17.04.2015

18.04.2015

16.06.2015

14.05.2015

O6ObeKT OueHKM, HanpaBJsieHue
KBaNIM(PUKALMOHHOTIO
aTTectaTa

HeXxunsnble nomeLleHuns yii.
MoHacTbipckasg, 41

ToproBsblil MAaCBUILOH I. [NepMsb,
yn. bepe3HnkoBckas, 68

3eMesibHble y4acTKu r. Mepmb,
Bbiwka-2

3emMenbHbIA y4acTok S= 1725
KB.M. BacunbeBckoe c.n., 4.
Komapuxa, yn. LLkonbHas, 26

ApeHAHble nnaTexu 3a
HeABMXXNMOE NMYLLLeCTBO M.
NnbuHcknin, yn. ObopoHHasn, 72

ApeHaHble nnaTexu 3a
3epHocknag UnenHckuim p-H, yp. "Y
0. Cagkn"

apeHaHbIN NaaTex 3a 3gaHne
KOpPOBHWKa NnbnHCKWI p-H,
Mocepckoe c.n., yp. "Y o. Cagkn"

3eMesibHbIN y4acTok 8 032 KB.M. T.
Conunkamck, yn. Bceobyua

Bun
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

pPbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMKBNaaLUNOHHaA



43/15

44/15

46/15

47/15

48/15

50/15

52/15

53/15

55/15

56/15

000 "MpocuT -
ueHTp"

000 "MpocuT -
ueHTp"

000 "MpouT -
ueHTp"

000 "MpouT -
ueHTp"

000 "MpocuT -
ueHTp"

000 "MpocuT -
ueHTp"

000 "MpocuT -
ueHTp"

000 "MpocuT -

ueHTp"

000 "MpoduT -
ueHTp"

000 "MpocuT -
ueHTp"

01.06.2015

01.06.2015

05.06.2015

09.06.2015

11.06.2015

15.06.2015

18.06.2015

23.06.2015

19.06.2015

25.06.2015

TN n. WnbnHckun, yn.
MexaHu3aTopos, 9

nonsa 100% s OO0 "Ownanor"

apeHAHble NnaTexu 3a
HeLBVKMMOE MMYLLEeCTBO M.
NnbuHckuin, yn. Paboyas, 11a

Oonsa 100% B OO0 "KanunHka"

ApeHaHasa niaTa 3a TenjoTpaccy
n. UnbnHckmin, yn. ObopoHHas

nonsa 50% s OO0 "MMNK"

3eMesbHbIA Y4acTOoK BbiwkKa - 2

HeaBumxnMmoe MMyLLLECTBO

1-3Ta)xHOe bpeBeHYaTOE 34aHNe
denbhlepcKo-aKkyLepcKoro
MyHKTa NbWHCKNIA p-H, 4.
KapruvHo, yn. UeHTpanbHas, a. 4

YacTb 1-3Ta>KHOro KNPNM4YHOro
30aHUs (KoTenbHasn), obwen

nnowansto 70,4 KB.M., N0 agpecy:

Mepmckunn Kpan, UnbnHckumn
panoH, n. MnbnHcknn, yn. 50 net
OkTs6p4, 4. 90

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

JINKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



