Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Старкова Ирина Геннадьевна 000386 17.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						26-1/15	ООО "Профит - центр"	06.04.2015	Нежилые помещения ул. Монастырская, 41	рыночная, ликвидационна
27-1/15	ООО "Профит - центр"	09.04.2015	Торговый пасвильон г. Пермь, ул. Березниковская, 68	рыночная						
27-2/15	ООО "Профит - центр"	13.04.2015	Земельные участки г. Пермь, Вышка-2	рыночная						
29/15	ООО "Профит - центр"	14.04.2015	Земельный участок S= 1725 кв.м. Васильевское с.п., д. Комариха, ул. Школьная, 26	рыночная						
31-1/15	ООО "Профит - центр"	17.04.2015	Арендные платежи за недвижимое имущество п. Ильинский, ул. Оборонная, 72	рыночная						
31-2/15	ООО "Профит - центр"	18.04.2015	Арендные платежи за зерносклад Ильинский р-н, ур. "У д. Садки"	рыночная						
32/15	ООО "Профит - центр"	16.06.2015	арендный платеж за здание коровника Ильинский р-н, Посерское с.п., ур. "У д. Садки"	рыночная						
38/15	ООО "Профит - центр"	14.05.2015	Земельный участок 8 032 кв.м. г. Соликамск, ул. Всеобуча	рыночная, ликвидационна						

43/15	ООО "Профит - центр"	01.06.2015	ТП п. Ильинский, ул. Механизаторов, 9	рыночная
44/15	ООО "Профит - центр"	01.06.2015	доля 100% в ООО "Диалог"	рыночная
46/15	ООО "Профит - центр"	05.06.2015	арендные платежи за недвижимое имущество п. Ильинский, ул. Рабочая, 11а	рыночная
47/15	ООО "Профит - центр"	09.06.2015	Доля 100% в ООО "Калинка"	рыночная
48/15	ООО "Профит - центр"	11.06.2015	Арендная плата за теплотрассу п. Ильинский, ул. Оборонная	рыночная
50/15	ООО "Профит - центр"	15.06.2015	доля 50% в ООО "ППК"	рыночная
52/15	ООО "Профит - центр"	18.06.2015	Земельный участок Вышка - 2	рыночная
53/15	ООО "Профит - центр"	23.06.2015	Недвижимое имущество	рыночная, ликвидационная
55/15	ООО "Профит - центр"	19.06.2015	1-этажное бревенчатое здание фельдшерско-акушерского пункта Ильинский р-н, д. Каргино, ул. Центральная, д. 4	рыночная
56/15	ООО "Профит - центр"	25.06.2015	Часть 1-этажного кирпичного здания (котельная), общей площадью 70,4 кв.м., по адресу: Пермский край, Ильинский район, п. Ильинский, ул. 50 лет Октября, д. 90	рыночная